
 

2025 年 11 月 24 日 

お客様 各位 

 

 

 

小林店 臨時休業のお知らせ 

 

平素からサンドラッググループをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

11 月 24 日 施設設備故障により、サンドラッグ 小林店(宮崎県小林市大字堤 3005-12） 

 

は 11 月 27 日まで臨時休業となります。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

 

申しあげます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

株式会社サンドラッグ お客様相談室 

電話番号 ０１２０-４７４-１９３ 

ご利用時間 10：00～19：00(土・日曜・祝日除く) 


